
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 11 (VYSVĚTLENÍ 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE) 

dle § 45 zákona č. 137/2006 Sb., zákon o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“) 

 

I. 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám z podnětu dodavatele 

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 7. 5. 2019 níže uvedenou žádost o dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám. Na tuto žádost poskytuje zadavatel následující odpověď 

  

Dotaz č. 1: 

 

- zadavatel upřesnil, že montáž kabelových souborů provede dodavatel stavby. V případě, že dodavatel 

stavby nebudeme mít licenci na montáž konkrétních kabelových souborů od výrobce nelze potvrdit 

požadovanou záruku na celý vvn kabelový systém dodavatelem kabelu. Jelikož montáž všech 

kabelových souborů bude provádět dodavatel stavby, který není momentálně znám, požadovaná 

napěťová zkouška 2 Uo od dodavatele vvn kabelu není relevantní, jelikož předmětná zkouška ověřuje 

instalaci kabelových souborů a ne vlastního kabelu, na kterém proběhla napěťová zkouška při přejímce 

ve výrobním závodě. Trváte nadále na provedení napěťové zkoušky po dodavateli kabelu 110 kV a 

dodržení záruk za celý vvn systém.  

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k dotazu č.1 uvádí, že zajistí, aby zhotovitel stavby měl licenci na montáž dodaných 
kabelových souborů. Uchazeč zajistí šéfmontáž jak kabelového vedení, tak i kabelových souborů. 
Z těchto důvodů zadavatel trvá na provedení požadované napěťové zkoušky dle ZD. 

 
 

II. 

Vzhledem k povaze dodatečných informací č. 11 nedochází k úpravě zadávacích podmínek, a tedy ani 

ke změně lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne 31. 5. 2019 v 10:00 hod. 

 

V Českých Budějovicích dne 13. 5. 2019 

Zadavatel: 

E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  

IČO: 280 85 400 

 

Veřejná zakázka: 

„TR České Budějovice – střed kabel VVN“ 

 

Evidenční číslo VZ: 647099 


		2019-05-13T10:20:02+0200
	Ing. Petra Sklenářová




